

貸借対照表 (2023年3月31日現在)

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	18,102,346	流動負債	5,285,014
現金及び預金	4,384,557	工事未払金	991,782
完成工事未収入金	2,319,638	短期借入金	493,500
販売用不動産	1,056,382	1年内返済予定の長期借入金	932,470
仕掛販売用不動産	8,740,736	1年内償還予定の社債	74,000
前渡金	171,601	未払金	167,158
営業出資金	1,354,964	未払費用	15,632
前払費用	48,489	未払法人税等	656,525
その他	25,976	前受金	1,423,419
		預り金	327,312
		前受収益	13,394
固定資産	2,495,686	賞与引当金	106,258
有形固定資産	2,061,896	アフターコスト引当金	2,308
建物	964,867	工事損失引当金	65,169
構築物	15,124	株主優待引当金	7,733
機械及び装置	101,514	その他	8,348
車両運搬具	34,548	固定負債	8,433,424
工具、器具及び備品	54,965	社債	102,000
土地	1,236,128	長期借入金	8,296,436
減価償却累計額	△345,252	その他	34,988
無形固定資産	43,456	負債合計	13,718,438
ソフトウェア	43,456	(純資産の部)	
投資その他の資産	390,333	株主資本	6,882,256
関係会社株式	50,536	資本金	681,120
出資金	2,030	資本剰余金	631,566
関係会社出資金	9,000	資本準備金	631,120
関係会社長期貸付金	20,000	その他資本剰余金	446
長期前払費用	7,731	利益剰余金	5,640,206
繰延税金資産	251,223	利益準備金	10,000
その他	49,812	その他利益剰余金	5,630,206
		繰越利益剰余金	5,630,206
		自己株式	△70,636
		評価・換算差額等	△2,661
		繰延ヘッジ損益	△2,661
資産合計	20,598,033	純資産合計	6,879,594
		負債・純資産合計	20,598,033

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		20,968,307
売上原価		16,613,645
売上総利益		4,354,662
販売費及び一般管理費		1,836,591
営業利益		2,518,071
営業外収益		
受取利息	44	
受取配当金	40	
助成金収入	2,600	
保険料収入	226	
その他	783	3,695
営業外費用		
支払利息	165,985	
社債利息	1,092	
支払手数料	28,326	
登録免許税	21,606	
その他	3,238	220,249
経常利益		2,301,517
特別利益		
固定資産売却益	7,528	7,528
特別損失		
減損損失	28,909	28,909
税引前当期純利益		2,280,136
法人税、住民税及び事業税	845,701	
法人税等調整額	△158,704	686,996
当期純利益		1,593,140

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

株主資本等変動計算書 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位：千円)

	株主資本			
	資本金	資本剰余金		
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計
2022年4月1日残高	681,120	631,120	282	631,402
事業年度中の変動額				
剰余金の配当				
当期純利益				
自己株式の取得				
自己株式の処分			163	163
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額 (純額)				
事業年度中の変動額合計	—	—	163	163
2023年3月31日残高	681,120	631,120	446	631,566

(単位：千円)

	株主資本				
	利益剰余金			自己株式	株主資本合計
	利益準備金	その他利益剰余金	利益剰余金合計		
繰越利益剰余金					
2022年4月1日残高	10,000	4,220,339	4,230,339	△35,662	5,507,199
事業年度中の変動額					
剰余金の配当		△183,273	△183,273		△183,273
当期純利益		1,593,140	1,593,140		1,593,140
自己株式の取得				△55,501	△55,501
自己株式の処分				20,528	20,691
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額 (純額)					
事業年度中の変動額合計	—	1,409,866	1,409,866	△34,973	1,375,056
2023年3月31日残高	10,000	5,630,206	5,640,206	△70,636	6,882,256

(単位：千円)

	評価・換算差額等		純資産合計
	繰延ヘッジ損益	評価・換算差額等合計	
2022年4月1日残高	△6,147	△6,147	5,501,052
事業年度中の変動額			
剰余金の配当			△183,273
当期純利益			1,593,140
自己株式の取得			△55,501
自己株式の処分			20,691
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額 (純額)	3,485	3,485	3,485
事業年度中の変動額合計	3,485	3,485	1,378,542
2023年3月31日残高	△2,661	△2,661	6,879,594

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。